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Ansökan om bidrag till S:t Göranskommittén för reparation  
och upprustning av scoutstugor, torp och båtar 
 
 
Förslag till beslut 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 
 
1. bevilja S:t Göranskommittén 300 000 kronor för reparation och upprustning 

av scoutstugor, torp och båtar. 
 

 
 
 
Kjell Olofsson     
    Ulf Carlsson 
    
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts av administrativa avdelningen. 
 
Sammanfattning 
S:t Göranskommittén är ett samarbetsorgan för alla fem scoutförbundens di-
striktsorganisationer som är verksamma inom Stockholms stad. (Svenska Scout-
förbundet, KFUM/KFUK:s Scoutförbund, SMU Scouter, Frälsningsarméns 
Scouter och IOGT/NTO Scoutförbund)  
 
S:t Göranskommittén ansöker om 300 000 kronor för år 2006 för reparations- 
och underhållskostnader av scoutstugor, torp och båtar.  
 
Förvaltningen föreslår att Idrottsnämnden beviljar S:t Göranskommittén ett bi-
drag på 300 000 för upprustning av stugor, torp och båtar, vilket är samma totala 
bidragsbelopp som föregående år.  
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Bakgrund      
S:t Göranskommittén har till uppgift att fördela anslag till de fem scoutförbun-
dens distriktorganisationer som i sin tur fördelar bidragen vidare till respektive 
distriktsorganisations lokala scoutkårer efter äskande från dem. Bidraget används 
till kostnader för reparation och upprustning av scoutstugor, torp och båtar. Totalt 
arrenderar eller äger de olika scoutkårerna cirka 90 torp och stugor i Stockholms 
län samt ett hundratal båtar av olika storlek och slag.  
 
Många av torpen och stugorna arrenderar kårerna av staden (f.d. GFK) där de i 
kontrakt förbinder sig att svara för såväl inre som yttre underhåll. Scoutkårerna 
utför här ett viktigt arbete så att inte stadens torp och stugor förfaller. 
 
Scoutstugor, torp och båtar används inte bara av scoutkårer utan många gånger 
även av andra barn- och ungdomsföreningar, idrottsföreningar samt skolklasser 
och grupper inom barnomsorgen på utflykter, läger och lägerskolor. 
 
Förvaltningens synpunkter 
De stugor och torp samt andra friluftsanläggningar som drivs i föreningsregi är 
en ovärderlig tillgång för att barn och ungdom skall ges möjlighet till ett rikt fri-
luftsliv på sin fritid. Den insats som de olika scoutkårerna gör med ideellt arbete, 
håller stugorna, torpen och båtarna i ett användbart skick för sitt ändamål. De 
olika scoutkårerna utför i detta sammanhang ett mycket värdefullt arbete.  
 
Förvaltningen föreslår att Idrottsnämnden beviljar S:t Göranskommittén ett bi-
drag på 300 000 kronor att fördela till de fem scoutförbundens distriktsorganisa-
tioner för vidare fördelning till anslutna lokala scoutföreningar till i första hand 
material och inventarier för scoutstugor och båtar. I undantagsfall beviljas bidrag 
till arbetskostnader och då endast om åtgärderna kräver skärpt säkerhet, exem-
pelvis el-arbeten. S:t Göranskommittén lämnar årligen en redovisning till för-
valtningen om hur kommittén slutligen har fördelat bidraget.    
 
SLUT        
 
Bilaga: Bidragsansökan 


